



केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर (लेखा परीक्षा) के आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL GOODS & SERVICES TAX (AUDIT)

301, जीएनएफसी टावर, सरखेज-गांधीनगर हाइवे, बोडकदेव, अहमदाबाद – 380054

301, GNFC TOWER, SARKHEJ-GANDHINAGAR HIGHWAY, BODAKDEV, AHMEDABAD - 380054

फ़ोन/Phone : 079 - 26800702, ई-मेल/E-Mail : commradt1-cexamd@nic.in फ़ैक्स/Fax : 079 - 26800703

फाइल संख्या जीएडीटी/वीआईजी/आरटीआई/41/2021- पी एवं वी

दिनांक: 10-10-2024

सार्वजनिक सूचना / PUBLIC NOTICE – 02/2024

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 4(1)(बी)(xvi), धारा 5(1) और धारा 19(1) के प्रावधानों के अनुसार, आयुक्त कार्यालय, केंद्रीय कर लेखा परीक्षा, अहमदाबाद के निम्नलिखित अधिकारियों को अगले आदेश तक आयुक्त कार्यालय, केंद्रीय कर लेखा परीक्षा, अहमदाबाद के लिए प्रथम अपील्य प्राधिकारी और केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (सीपीआईओ) के रूप में नामित किया जाता है:

In accordance with the provisions of Section 4(1)(b)(xvi), Section 5(1) and Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, the following officer of the Office of Commissioner, Central Tax Audit, Ahmedabad are designated as the First Appellate Authority and Central Public Information Officer (CPIO) for Commissioner's Office, Central Tax Audit, Ahmedabad until further orders:

अधिकारी का नाम/ Name of the Officer	पदनाम / Designation	पता / Address	दूरभाष / Telephone No
सुश्री श्वेता पचौरी, संयुक्त आयुक्त	प्रथम अपील्य प्राधिकारी, केंद्रीय कर, लेखा परीक्षा, अहमदाबाद	301, जी.एन.एफ.सी इन्फो टावर, एस.जी. हाईवे, बोडकदेव, अहमदाबाद- 380054	079-26800705
श्रीमती राजतनिल नितिराज सिंह सोलंकी, उप आयुक्त	केंद्रीय सार्वजनिक सूचना अधिकारी (सीपीआईओ), केंद्रीय कर, लेखा परीक्षा, अहमदाबाद	302, जी.एन.एफ.सी इन्फो टावर, एस.जी. हाईवे, बोडकदेव, अहमदाबाद- 380054	079-26800717

2. यह नोटिस नियुक्ति को सार्वजनिक करने के उद्देश्य से जारी किया गया है।

This Notice is issued for the purpose of notifying the appointment to public.

(ललित प्रसाद)

आयुक्त

जानकारी के लिए प्रतिलिपि अग्रेषित:

- सदस्य (केंद्रीय कर /केन्द्रीय उत्पाद शुल्क), सीबीआईसी, उत्तरी ब्लॉक, नई दिल्ली;
The Member (Central Tax/Central Excise), CBIC, North Block, New Delhi;
- प्रधान मुख्य आयुक्त, सीजीएसटी अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद;

The Pr. Chief Commissioner, CGST Ahmedabad Zone, Ahmedabad;

- अपर महानिदेशक (प्रणाली), प्रणाली महानिदेशालय, सी बी आई सी, नई दिल्ली।
ADG (Systems), Director General of Systems, CBIC, New Delhi.
- आयुक्त, प्रचार एवं जनसंपर्क निर्देशालय, सी बी आई सी, सीआर बिल्डिंग, नई दिल्ली।
The Commissioner, Director of Publicity & Public Relations, CBIC, CR Building, New Delhi.
- प्रधान आयुक्त/आयुक्त, केंद्रीय कर, अहमदाबाद-दक्षिण/उत्तर/गांधीनगर//राजकोट/भावनगर/कच्छ;
The Principal Commissioner/Commissioner, Central Tax, Ahmedabad-South/North/ Gandhinagar//Rajkot/Bhavnagar/Kutch;
- सभी उप/सहायक आयुक्त, केंद्रीय कर, लेखा परीक्षा, अहमदाबाद।
All Deputy / Assistant Commissioners, Central Tax, Audit, Ahmedabad.
- अधीक्षक (प्रणाली), प्र. मुख्य आयुक्त का कार्यालय, सीजीएसटी अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद, को इस अनुरोध के साथ कि इसे विभागीय वेबसाइट पर अपलोड किया जाए |
Superintendent (Systems), PCCO, CGST Ahmedabad Zone, Ahmedabad with a request to upload the same on website.
- प्रणाली प्रभारी, केंद्रीय कर, लेखा परीक्षा, अहमदाबाद।
The System-In charge, Central Tax, Audit, Ahmedabad.
- सूचना पट्ट/गार्ड फ़ाइल
Notice Board/Guard file.
- सभी व्यापार संघ – विभागीय डाक सूचि अनुसार।
All Trade Associations as per mailing list.